
Name Company Address1 Phone Email
Albert Swiston MIT Lincoln Laboratory 244 Wood Street 781‐981‐2884 albert.swiston@ll.mit.edu
Bartlomiej Marcinowski Olaf Pharmaceuticals Biotech Three 508‐752‐6222 b.marcinowski@olafpharmaceuticals.com
Billy Borrelli US Army Kansas Street 508‐233‐6106 william.borrelli@us.army.mil
Brandon Kennedy AVATAR Computing Inc. 146 Main st 9789878992 bkennedy@avatar‐computing.com
Brett Peterson CBMS  1564 Freedman Dr. 301.619.9548 brett.peterson5.ctr@us.army.mil
Cheryl DeLuca US Army Kansas Street 5082336190 cheryl.deluca@us.army.mil
Chris Southworth Noblis Inc. 1012 Cabin Hill Way (703) 851‐2947 christopher.southworth@noblis.org
Daniel Magiera Molecular MS Diagnostics 712 Oaklawn Avenue Suite 6 401‐383‐0811 dmagiera@mmsdiagnostics.com
David Hartman Aptiv Solutions 2803 Slater Rd 9197441925 david.hartman@aptivsolutions.com
Donald Walters Intrexon Corp. 108 TW Alexander Drive 919‐695‐4516 dwalters@intrexon.com
Dorothy Reynolds RIPTAC 315 Iron Horse Way 401 270‐8896 Ext. 403 dreynolds@riptac.org
Elizabeth Barrows Fabiani & Co 1101 Pennsylvania Ave NW 202‐756‐4372 ebarrows@fabiani‐co.com
Eric Lile CBMS Bldg 504 301‐619‐8444 eric.lile@amedd.army.mil
Ernesto Marquez Creative Information Technology Inc 7799 Leesburg Pike 215‐279‐0178 skolhekar@citi‐us.com
Frank Cox SCRA 5300 International Blvd 843.513.2814 frank.cox@scra.org
George Buchman Chesapeake PERL 8510 Corridor Rd 301‐317‐9300 x104 gbuchman@c‐perl.com
Gina DeLuca US Army
Harold Meckler AMRI 26 Corporate Circle 518‐512‐2201 harold.meckler@amriglobal.com
Hem Tiwari PAREXEL International LLC 195 West Street +1 781 434 4101 hem.tiwari@parexel.com
Hugh Haydon Kentucky Bioprocessing LLC 270‐663‐6106 hhaydon@kbpllc.com
James Grabowski AMRI 14 Haber Way  Apt. 2 (518) 512‐2945 james.grabowski@amriglobal.com
James MacKiewicz US Army  Kansas Street 508‐233‐5925 james.mackiewicz@us.army.mil
James Talton Nanotherapeutics 13859 Progress Blvd 386‐462‐9663 jtalton@nanotherapeutics.com
Jamie Wilson Olaf Pharmaceuticals One Innovation Dr   (508)‐752‐6222 j.wilson@olafpharmaceuticals.com
Jason Berberich FLIR Systems 2240 William Pitt Way 412‐423‐2131 jason.berberich@flir.com
Jean Greenwood Natick Contracting Division Bldg 10 508‐233‐6101 jean.greenwood@us.army.mil
Jeff Zerhusan CBMS 1564 Freedman Drive 301‐619‐8465 jeffrey.zerhusen@us.army.mil
Jennifer Cragan Applied Science Associates, Inc. 55 Village Square Drive 401‐789‐6224 jcragan@asascience.com
Jensen Auguste Olaf Pharmaceuticals Biotech Three  One Innovation Dr               508‐752‐6222 j.auguste@olafpharmaceuticals.com
Jerry D Johnson Battelle Room 20‐0‐068 (614) 424‐4499 johnsojd@battelle.org
Jim O'Malley Myomettrics LLC 216 Howard Street (860) 884 4070 jpomalley@myometrics.com
John Geanacopoulos Courtagen Life Sciences 12 Gill Street 617‐960‐8898 jg@courtagen.com
John Riendeau RI Economic Development Corp 315 Iron Horse Way 401‐278‐9162 jriendeau@riedc.com
John Troyer PharmAthene Inc One Park Place 410‐269‐2570 john.troyer@pharmathene.com
Laura Lei Baxter one baxter way 805‐372‐3416 laura_lei@baxter.com
Lawrence Mize US Army‐Natick Contracting Div 64 Thomas Johnson Drive 301‐797‐7967 mizemail@aol.com
Lee Compton Chesapeake PERL 8510 Corridor Rd 301‐317‐9300 x101 jlcompton@c‐perl.com
Leo Fratis US Army 64 Thomas Johnson Drive (301)619‐7421 leo.fratis@us.army.mil
Luis Alvarez MITS 5031 First Flight Ct 512‐699‐5281 luis.alvarez@us.army.mil
Maria Dunton US Army Kansas Street 508‐233‐6114 maria.dunton@us.army.mil
Matthew Foster AVATAR Computing Inc. 146 Main st 5084593778 mfoster@avatar‐comptuing.com
Matthew Ward Applied Science Associates, Inc. 55 Village Square Drive 401‐789‐6224 wardm@asascience.com
Michael McGinnis DynPort Vaccine Company LLC A CSC Company 64 Thomas Johnson Drive 301‐607‐5245 mmcginnis3@csc.com
Nanette Patton CBMS 1564 Freedman Drive 301‐619‐8425 nanette.patton@us.army.mil
Nathalie Charland Medicago Inc. 1020 route de l'Eglise 418‐658‐9393 charlandn@medicago.com
Neil Dey LMBRI LLC 55 Wood Lane 650‐868‐5235 neil.dey@lmbri.com
Peter Latham Latham BioPharm Group 2 Clock Tower Place (978) 266‐9151 platham@lathambiopharm.com
Peter Wallace Natick Contracting Division Bldg 1 508‐233‐6139 peter.wallace@us.army.mil
Rajesh Shukla Meridian Medical 6350 Stevens Forest Road 443‐259‐7852 rajesh.shukla@meridanmt.com
Renae Malek CBMS 1564 Freedman Drive 301‐619‐8426 renae.malek@us.army.mil
Richard Alves ACC‐APG Natick Contracting 508‐233‐6161 richard.alves@us.army.mil
Richard Cook Colloidal Science Solutions Inc 1454 Main Street 401‐826‐3641 discovery@bioscience‐beads.com
Roxanne LaCroix Cross Peptides Inc. 134 Middle Street 401.230.7512 crosspeptides@gmail.com
Russell Newton Latham BioPharm Group 2 Clock Tower Place (978) 266‐9151 rnewton@lathambiopharm.com
Sandra Lauterbach Protalix Biotherapeutics 263 Cypress St. 617‐739‐4491 Sandra.Lauterbach@Protalix.com
Thomas Bouchard US Army 100 Medway Rd 1569 thomas.bouchard@us.army.mil
Thomas Owens Myometrics 216 Howard Street 860‐625‐4561 taowen@myometrics.com
Tom Shin Baxter Healthcare Corporation 8000 Virginia Manor Road 301‐210‐7163 tom_shin@baxter.com
Tony E. Reeves Southwest Research Institute Chemistry and Chemical Engineering 210‐522‐5808 tony.reeves@swri.org
Vidadi Yusibov Fraunhofer CMB 9 Innovation Way 302‐356‐5896 sgraham@fraunhofer‐cmb.org
William E. Bechtold Lovelace Respiratory Research Institute 2425 Ridgecrest Drive SE 505‐348‐9456 wbechtol@lrri.org
William M. Baker Milestone Strategies 232 S. Exeter Street 443‐602‐7411 bbaker@milestonestrategies.com
Winston Ong Kala Pharmaceuticals Inc 135 Beaver Street 781‐996‐5255 winston.ong@kalarx.com


